

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Усього доходів звітних сегментів	040	79266	64796	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	79266	64796
Нерозподілені доходи з них:	050	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
доходи від операційної діяльності	051	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
фінансові доходи	052	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
Вирування доходів від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	060	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього доходів підприємства (р. 040 + р. 050 - р. 060)	070	79266	64796	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	79266	64796
2. Витрати звітних сегментів:	080	52996	57427	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	52996	57427
Витрати операційної діяльності з них:																	
собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг):	081	52996	57427	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
зовнішнім покупцям	082	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
іншим звітним сегментам	090	3302	2927	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3302	2927
Адміністративні витрати	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Витрати на збут	110	3100	4179	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3130	4179
Інші операційні витрати	120	382	1791	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	382	1791
Фінансові витрати звітних сегментів																	
з них:																	
витрати від участі в капіталі, які безпосередньо можна віднести до звітного сегмента	121	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
віднести до звітного сегмента	122	382	1791	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	382	1791
Інші витрати	130	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього витрат звітних сегментів	140	59780	66324	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	59780	66324
Нерозподілені витрати з них:	150	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	3418	3418	3418	-
адміністративні, збутові та інші витрати операційної діяльності, не розподілені на звітні сегменти	151	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
фінансові витрати	152	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
податок на прибуток	154	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	3418	3418	3418	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Вирування собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього витрат підприємства (р. 140 + р. 150 - р. 160)	170	59780	66324	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3418	-	63198	66324
3. Фінансовий результат діяльності сегмента (р. 040 - р. 140)	180	19486	-1528	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-3418	-	19486	-1528
4. Фінансовий результат діяльності підприємства (р. 070 - р. 170)	190	19486	-1528	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-3418	-	19486	-1528
5. Активні звітні сегменти з них:	200	362601	217362	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	362601	217362
	201	362601	217362	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	202	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	203	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	204	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	205	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	220	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	2820	6266	2820	6266
Нерозподілені активи з них:	221	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
	222	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
	223	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
	224	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	2820	6266	365421	233628
Усього активів підприємства	230	362601	217362	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	419834	299037
6. Зобов'язання звітних сегментів з них:	240	419834	299037	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	419834	299037
	241	419834	299037	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	242	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	243	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	244	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Нерозподілені зобов'язання з них:	260	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
	261	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
	262	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
	263	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
	264	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
Усього зобов'язань підприємства (р. 240 + р. 260)	270	419834	299037	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	419834	299037
7. Капітальні інвестиції	280	2810	18198	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2810	18198
8. Амортизація необоротних активів	290	7573	6702	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7573	6702

II. Показники за допоміжними звітними географічними сегментами
(господарський, географічний виробничий, географічний збутовий) сегментами

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів										Нерозподілені статті			Усього		
		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік		Минулий рік	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	300	52498	54965	6869	7887	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	59367	62852
Балансова вартість активів звітних сегментів	310	316632	181435	48789	42193	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	365421	223628
Капітальні інвестиції	320	2806	18195	4	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2810	18198
	330	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	340	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

III. Показники за допоміжними звітними географічними виробничими сегментами
(виробничий, збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів										Нерозподілені статті			Усього		
		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік		Минулий рік	
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	350	52498	54965	6869	7887	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	59367	62852
Балансова вартість активів звітних сегментів	360	316632	181435	48789	42193	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	365421	223628
Капітальні інвестиції	370	2806	18195	4	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2810	18198
	380	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	390	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Керівник: **Берегова Олена Олегівна**

Кирик Аліна Андріївна

